
 

 

 

 
Decreto n. 2104 

 

IL RETTORE 
 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa e sistema bibliotecario di ateneo 

 
Oggetto: rettifica mobilità docenti tra dipartimenti 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO il D.R. n. 1114 del 19.04.2016 con cui, a decorrere dal 01.11.2016, è stata 
disposta la mobilità del dott. Ignazio GRATTAGLIANO dal Dipartimento 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)” al Dipartimento di “Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione”; 

VISTA l’istanza del dott. Grattagliano del 30.05.2016, con cui lo stesso ha richiesto 
“…la possibilità di anticipare tale trasferimento a far data dal 1/7/2016”, per 
motivazioni legate alla imminente conclusione delle attività didattiche presso 
il Dipartimento Interdisciplinare di Medicina (DIM) e soprattutto, “…per 
motivi di attività di ricerca, di progettazione didattica, di studio, in comune 
con i colleghi del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione,…”; 

VISTE le delibere assunte dal Senato Accademico nella seduta del 16.06.2016 e dal 
Consiglio di Amministrazione del 20.06.2016 con cui, rispettivamente, è 
stato espresso parere favorevole ed è stata approvata “…l’anticipazione della 
mobilità del dott. Ignazio GRATTAGLIANO, dal Dipartimento –
Interdisciplinare di Medicina (DIM)- al Dipartimento di – Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione – a far tempo dal 1 luglio 2016”; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.R. n. 1114 del 19.04.2015, la mobilità del dott. Ignazio 
GRATTAGLIANO dal Dipartimento “Interdisciplinare di Medicina (DIM)” al Dipartimento di 
“Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione”, è disposta a decorrere dal 1° luglio 
2016. 

 
 
Bari, lì 06.07.2016       F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


